

KLAUS OLKKOLA

Helsingin
yliopiston
anestesiologian ja
tehohoidon professoriksi



► Turun yliopiston anestesiologian ja tehohoidon professori Klaus Olkkola on valittu anestesiologian ja tehohoidon professoriksi Helsingin yliopistoon. Hän ottaa viran vastaan 1.1.2014. ■

RJ

Professori Klaus Olkkola

JUHLAN AIKA

– Taysin anestesiaosasto 50 vuotta

► Moni pohtii, mitä tehdä 50 vuoden täytyessä. Juhliako vai ei? Ketä kutsuisin, jos juhlin?

Meillä Tampereella päätettiin juhlia. Taysin anestesiaosasto vietti ikimuistoiset 50-vuotisjuhlansa 20.9.2013. Kutsuttuina olivat kaikki yksikössämme työskennelleet hoitajat ja lääkärit. Kutsujen perille toimittaminen tosin oli haasteellista, vaikka verkkoja heiteltiin ja monia kanavia käytettiin.

Juhla alkoi lämminhenkisellä päiväsymposiumilla, jossa loistavat puhujat seurasivat toisiaan. Johtajaylilääkäri Kari-Matti Hiltunen toi tervehdysensä. Professori emerita

Leena Lindgrenin puhe ”Yli vuosikymmen Tampereen ensimmäisenä anestesiologian professorina” puolestaan huipentui kuvakavalkadiin, jossa muisteltiin kutakin kollegaa yksitellen. Lääkäriliiton toiminnanjohtaja Heikki Pälve pohti anestesiologian alan ajallista ja laadullista kehitystä sote-uudistustakaan unohtamatta. Päivä huipentui 156-sivuisen ja 140-kuvaisen historiikin ”50 vuotta anestesiologiaa Tampereella” julkistamiseen. Kirjan kirjoittamiseen ja kuvittamiseen osallistuivat lukuisat eri henkilöt, mutta suurimman työn teki päätoimittaja, Finnanestissakin ansioitunut Johanna Tuukkanen.

Kirjaa on edelleen tilattavissa 20 euron nimellistä korvausta vastaan sihteeriltämme Maritalta ([maritta.jalava\[a\]pshp.fi](mailto:maritta.jalava[a]pshp.fi)).

Iltajuhlaa vietettiin Hotelli Ilveksen juhlatilassa. Paikalla oli 180 juhlijaa, joista 17 promovoiitiin perinteisin, juhlallisin menoin eli puhein ja Herra Hakkarainen -hatuin erikoislääkäreiksi. Ja kun vihdoinkin tanssilattialle päästiin, olisi haluttu jatkaa aamun asti. Jotkut ehkä jatkoivatkin. ■

Pia Puolakka ja Arvi Yli-Hankala



Entisiä ja nykyisiä persoonallisuuksia Taysin anestesiaosastolta.